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annielaw@tds.net 
antrimbiz@tds.net 
Ashley.Scott@mclane.com 
Barry.needleman@mclane.com 
beblowskiretep@yahoo.com 
bjbryer@yahoo.com 
bpratt@mcttelecom.com 
Brian.buonamano@doj.nh.gov 
cfoss@nhaudubon.org 
cleland.r6@gmail.com 
cmunroe@brennanlenehan.com 
Collis.Adams@des.nh.gov 
Dmscott44@tds.net  
drfred@myfairpoint.net 
eugene.forbes@des.nh.gov 
ewenman1@gmail.com 
fish.henninger@gmail.com 
geoffreytjones@gmail.com 
green_thumb25@hotmail.com 
henry.weitzner@waldengreenenergy.com 
hmontgomery33@gmail.com 
idore@brennanlenehan.com 
info@nhcommunityrights.org 
jack.kenworthy@waldengreenenergy.com 
jamesnewsom@comcast.net 
jdaleo6331@aol.com 
jeffrey.rose@dred.state.nh.us 
jfgiffin@yahoo.com 
jkahummingbird@gmail.com 
jlonggood@yahoo.com 
jmbtiger@aol.com 
joe_casey@ibew.org 
John.Clifford@puc.nh.gov 
john.soininen@waldengreenenergy.com 
Joshua.buco@gmail.com 
jrichardson@uptonhatfield.com 
jrobertson@mcttelecom.com 
karenandal@tds.net 
krispastoriza@gmail.com 
kthrnslvn@gmail.com 
laura.maynard@doj.nh.gov 
levesque@inrsllc.com 
lisa@linowes.com 
lktlgrw@gmail.com 
llerner01@comcast.net 
mallen65@hotmail.com 
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Manzelli@nhlandlaw.com 
Marissa.schuetz@sec.nh.gov 
martha.osler@gmail.com 
Martin.honigberg@puc.nh.gov 
mary.maloney@doj.nh.gov 
miacopino@brennanlenehan.com 
mjs0517m@tds.net 
natgumpa@yahoo.com 
notchweather@gmail.com 
Pamela.monroe@sec.nh.gov 
patleary@wildblue.net 
rebecca.walkley@mclane.com 
reimers@nhlandlaw.com 
rghendl@alum.mit.edu 
richard.boisvert@dcr.nh.gov 
Rledwards1985@gmail.com 
Robert.scott@puc.nh.gov 
rwhitaker@ccsnh.edu 
saberwick1990@gmail.com 
sadie3@tds.net 
schwoegs909@verizon.net 
sevans-brown@nhpr.org 
smallon@uptonhatfield.com 
snowstar@tds.net 
stephenfroling@cs.com 
taperry@outlook.com 
voelckere@franklinpierce.edu 
vonmertens@myfairpoint.net 
weathersbylawpllc@gmail.com 
wheesht56@gmail.com 
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